Pag. 260. habetur typus venarum corporis humani phlebotomadarum.

Parti tertie præponitur si-gura sceleti humani,

*

C 4

A C

* *Methodus medendi certa, clara & brevis, pleraque quæ ad Medicina partes omnes, præcipue quæ ad Chirurgiam requiruntur, libris IIII. exponens. Cum instrumentis, ad omnes sere morbos, utiliter & expeditè depictis. Autore ALBUCASE prestanti, ob excellentia artis opera, medico. Ex perpetuissimis exemplaribus, emendata, & jam primum typis im-*
pressa. Nam quæ sub hujus Autoris nomine sunt edita ab aliis, non dicimus, qualia sint, sed se ad hec paulo exercitatione lector contulerit, quanti sint estimanda, intelliget. Basil. per Henr. Petrum 1541. fol. Adjecti sunt Tractatus Rolandi, Rogerii, Constantini Africani, Antonii Gazzii.

ACTUARIUS JOHANNES

Filius Zachariae, Medicus
Graecus clarissimus, qui
vir autem & cujas fuerat
nunquam se invenisse scribit
Ambrosius Leo, & alii.
Vixisse fertur circa annum
1100, vel 1130.

*Opera extant inter medicæ
artis principes, &c.*

Lugduni, 1556. 8vo.

*De urinis libri septem,
ex Interpretatione Ambr. Leonis,
cum scholiis Goupyli.*

*Venetiis 1519. 4to. chart. 97.
Basil. 1529. 8vo.
Paris. 1548. 8vo.
Utrecht, 1670. 8vo. p.
308.*

AVICENNA seu ABENSINA

Perfa Baetrianus. Ab A-
rabibus nominatur Al-
raii Abuhali Ibn-Tsina, i. e. Princeps pater Hali, Alhasen filius Hali, filii Si-
na; unde liquet nomen Avicennæ inditum fuisse cor-
ruptâ illâ dictione Ebensinâ. Avicennæ igitur genitor fuit Hali Persa, cui cum nego-
tiis principis sui Bucharæ ur-
bis ad Euphratem sitæ præ-
esset Avicenna in Aufrene se-
cundo & Henrico tertio. Non est ergo Hispanus ut quidam tradunt; & multum errat Neander Bremenensis, qui eum in adolescentia Cordu-
væ Averroëm & Alexandrina

Bibliographiae Anatomicæ Specimen. 41

ad se accersiri qui medelam
ei præstítit frustra suorum
medicorum operam experto.
Anno æt. 21. ad scribendum
animum appulit.

Medicus, philosophus,
magus & alchymista sum-
mus fuit.

Dotibus mentis eximis
corporis constitutio athleti-
ca, valetudo maximè pro-
spera acceſſerant, quæ vitæ
longevæ spem præbuissent,
nisi ipse Veneri nimis dedit
vires sibi miserrimè attri-
visset.

Floruit sub Conrado ter-
tio imperatore an. 1145. vel
secundum alios, sub Frede-
rico Barbarossa, an. 1165.

Viribus prostratis à cas-
tris Medeniam venit, ubi
diem suum obiit an. æt. 58.
& fortunas quas reliquit amplas pauperibus distribui jus-
tit.

Facta verò supputatione
secundum Erpenium in Hist.
Saracen. Natus est an. 980,
mortuus 1036.